
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Ивановская область

Совет Южского муниципального района 
Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е

от № Я ?
г. Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального 
района от 23 декабря 2021 года № 116 «Об утверждении Прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества Южского муниципального 
района Ивановской области на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком 
приватизации муниципального имущества Южского муниципального района, 
утвержденным решением Совета Южского муниципального района от 
31.05.2013 года № 42 (в действующей редакции), Совет Южского
муниципального района РЕШИЛ:

1. О внесении в Раздел 1 Прогнозного плана приватизации 
муниципального имущества Южского муниципального района Ивановской 
области на 2022 год, утвержденного решением Совета Южского 
муниципального района 23 декабря 2021 года № 116, следующие изменения:

- раздел 1 дополнить абзацем первым следующего содержания:
«Прогноз объектов поступлений в бюджет Южского муниципального

района от продажи объектов нежилого фонда (зданий, строений, сооружений, 
помещений, в том числе встроенно-пристроенных нежилых помещений в 
жилых домах), находящихся в собственности Южского муниципального района 
в 2022 году составляет 2782902,00 руб. (прогноз составлен на основании 
отчетов об оценке). Доход от продажи может быть уменьшен, в зависимости от 
способа приватизации.»;

- таблицу дополнить пунктом 9 следующего содержания:

9.

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:111, площадь 51,8 
кв.м., этаж 1;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер

Ивановская 
область, Южский 

район, г. Южа, 
ул. Дачная, дом 

№2

Аукцион



37:21:060202:115, площадь 216,6 
кв.м., этаж 1,2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:112, площадь 10,0 
кв.м., этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:116, площадь 18,5 
кв.м., этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:117, площадь 14,2 
кв.м., этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:118, площадь 14 кв.м., 
этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:119, площадь 15,3 
кв.м., этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:120, площадь 13,7 
кв.м., этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:121, площадь 13 кй.м., 
этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:122, площадь 13,1 
кв.м., этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:123, площадь 13,9 
кв.м., этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:124, площадь 62,2 
кв.м., этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:125, площадь 12,5 
кв.м., этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:126, площадь 12,5 
__________кв.м., этаж 2;__________



- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:127, площадь 13,9 
кв.м., этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:129, площадь 12 кв.м., 
этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:130, площадь 10,5 
кв.м., этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:131, площадь 10,8 
кв.м., этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:132, площадь 10,3 
кв.м., этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:133, площадь 18,3 
кв.м., этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:134, площадь 12,3 
кв.м., этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:135, площадь 11,3 
кв.м., этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:136, площадь 10,9 
кв.м., этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:137, площадь 11,6
V J 3  IV* 'Л 'Г Я М Г  ? •^ V / i .  V 4 / A V  J

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:138, площадь 11,4 
кв.м., этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
кадастровый номер 

37:21:060202:139, площадь 11,4 
кв.м., этаж 2;

- Помещение, назначение: нежилое,
каласттзовый номео



37:21:060202:140, площадь 59,4 
кв.м., этаж 1.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой 
Вестник Южского муниципального района», разместить на официальном сайте 
Южского муниципального района www.yuzha.ru, официальном сайте 
Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о 
проведении торгов.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Исполняющий полномочия 
Главы Южского Председатель Совета Южского

муниЦина,
уУ л'У '--------- -

ого района

IkЕ.А. Муратова
]<;)

'к/  •//

http://www.yuzha.ru

